
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного   

профессионального образования Беломорского муниципального района  

"Беломорский информационно-методический центр образования» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 20 января 2022 года                                                                                                № 3.1 

 

О назначении должностного лица, 

ответственного за работу по профилактике 

 коррупционных правонарушений 

 в МОУ «Беломорский ИМЦО» 

 

                             

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года «273-ФЗ» «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской 

Федерации от 15.07.2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организационной 

деятельности в области противодействия коррупции» (в редакции от 19.09.2017 года)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Толкач Ольгу Савелюсовну, старшего методиста МОУ «Беломорский ИМЦО»,  назначить 

ответственной за работу по профилактике коррупционных правонарушений в МОУ «Беломорский 

ИМЦО» 

 

2.Толкач Ольге Савелюсовне, старшему методисту МОУ «Беломорский ИМЦО», ответственной за 

работу по профилактике коррупционных правонарушений в МОУ «Беломорский ИМЦО»,   

обеспечить систематическое размещение  необходимой   информацию на официальном сайте МОУ 

«Беломорский ИМЦО». 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                Директор  

   МОУ "Беломорский ИМЦО"                                                                    С.В.Ващенко  


		2022-10-07T10:18:32+0300
	С.В.Ващенко




